
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 11. DO 17. 10. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 

JYSK.cz

Sleva 
50 %

22502250..--KŘESLO HUNDESTED
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. Ocelové nohy. Š72xV98xH80 cm 4499,-

POLŠTÁŘ ROYAL NORDIC
Luxusní polštář se vzdušnou náplní ze 70 % Fossflakes vloček 
a 30 % silikonizovaného kuličkového vlákna, 900 g. 70x80 cm 1799,-

50x70 cm 1499,- 450,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA
VYROBENO 
V DÁNSKU

DÁREK PRO PRVNÍCH 
10 ZÁKAZNÍKŮ 

Prvních 10 platících zákazníků od nás obdrží dárek u 
příležitosti 20. výročí JYSKu v České republice – polštář 

TRONFJELLET v rozměru 70x80 cm.

Běžná cena produktu je 1499 Kč. Maximálně 1 polštář  
na zákazníka. Nabídka platí pouze 11. 10. 2023. 

Cena produktu po skončení nabídky: 450,-

Slavíme
20 LET V ČESKU

SLEVA AŽ 70 % 

Sleva 
70 %

525525..--

3600631

4316901



2

DNY NÁBYTKU 

SLEVA 20-50 % 
NA VŠECHEN** NÁBYTEK 

NABÍDKA PLATÍ OD 13. DO 17. 10. 2023 

JÍDELNÍ STŮL NORTOFT A ŽIDLE HYGUM
Stůl: Dekorační dýha a ocel. Š95xD200xV75 cm* 7499,- 5000,- 
Židle: Koženka. S otočnou základnou z oceli. 2999,- 2000,- 

Sleva 
33 %

50005000..--
STŮL

Sleva 
33 %

20002000..--
ŽIDLE

VITRÍNA LANGELINIE*
 9999,- 8000,-

PŘÍBORNÍK HEMDRUP* 
6499,- 3500,-

NÁSTĚNNÁ POLICE 
ALKEN 1299,- 1000,-

JÍDELNÍ STŮL VEDDE A ŽIDLE BAKKELY
Stůl: Dekorační dýha. Š90xD160xV76 cm 5499,- 2750,- 
Židle: Potah a masivní borovice. 1899,- 1250,- 

Sleva 
50 %

27502750..--
STŮL

Stůl, 80x120 cm* 3999,- 2000,-
Židle také v hnědé a krémové.

Sleva 
34 %

12501250..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ ŽIDLE JONSTRUP
Potah a ocel. 1499,-

Sleva 
50 %

750750..--JÍDELNÍ STŮL SKOVLUNDE A ŽIDLE KASTRUP
Stůl: Masivní dub a dubová dýha. Bez přídavných desek. 
Š90xD200xV76 cm* 17999,- 9000,-Židle: Tvarované sedadlo 
a masivní dub. S připevněným textilním polstrem. 1799,- 700,- 

Sleva 
50 %

90009000..--
STŮL

Sleva 
60 %

700700..--
ŽIDLE

36700253670047

3600199

3670075

3611142

36594693644639

3601150
36120333600662



3

DNY NÁBYTKU 

SLEVA 20-50 % 
NA VŠECHEN** NÁBYTEK 

NABÍDKA PLATÍ OD 13. DO 17. 10. 2023 

SÉRIE MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. Plně vysouvatelné zásuvky. 
1) Komoda 5 zásuvek, úzká Š51xV107xH43 cm* 5499,- 4000,- 
2) Šatní skříň, vnitřek skříně: 5 polic a 1 tyč na ramínka. Š162xV210xH61 cm 12999,- 10000,- 
3) Komoda 4 zásuvky, široká Š90xV88xH44 cm 5999,- 4500,- 

Sleva 
27 %

40004000..--

Šatní skříň bílá/dub 112x210 cm* 8999,- 7000,- 
Šatní skříň bílá/dub 212x210 cm* 17999,- 14000,-

Sleva 
23 %

1010  000000..--
2)

Sleva 
25 %

45004500..--
3)

1)

POHOVKA GEDVED
3místná pohovka s potahem. Sedadlo s taštičkovými 
pružinami a pěnovou výplní. Opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dřeva. Š210xV85xH84 cm* 12999,-

Sleva 
50 %

65006500..--

2místná* 8999,- 5000,- 

HERNÍ STŮL HALSTED
Dekorační dýha a ocel. S držákem na nápoje 
a na sluchátka. Š60xD120xV74 cm 2299,-

Sleva 
46 %

12501250..--

TV STOLEK NORDBY
MDF. Plně vysouvatelné zásuvky. Š133xV50xH49 cm* 4499,-

Sleva 
22 %

35003500..--
KONFERENČNÍ STOLEK LEJRE
Masivní dub a MDF. 

Sleva 
50 %

11501150..--
Š48xD85xV40 cm 2299,- 1150,-
Š60xD120xV45 cm 2999,- 1500,-

Sleva 
50 %

15001500..--

TABURET AUNING
Sametový potah. Skládací. S úložným 
prostorem. Š38xV38xH38 cm 599,-

Sleva 
42 %

350350..--

76x38 cm 999,- 600,-

KONFERENČNÍ STOLEK EGELEV
Dubová dýha a ocel. 
Ø70xV41 cm 5999,-

Sleva 
25 %

45004500..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

3620975

3699019

3699008

3600396 3600634

3690911 3648106

3602023

3601187

3611087



4

JÍDELNÍ STŮL JEGIND A ŽIDLE JONSTRUP
Stůl: Masivní dřevo a MDF. Ø105xV75 cm 4299,- 3000,- 
Židle: Potah a ocel. 1699,- 850,- 

Sleva 
30 %

30003000..--
STŮL

Stůl, dub/černá Ø105 cm 
4499,- 3250,-

Sleva 
50 %

850850..--
ŽIDLE

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

PŘÍBORNÍK LINTRUP
Dekorační dýha. Š199xV83xH41 cm 8499,-

Sleva 
29 %

60006000..--

VYROBENO 
V DÁNSKU

SÉRIE OLDEKROG
Masivní dřevo a dekorační dýha. 
Botník Š55xV132xH25 cm 3499,- 2650,- 
Police do chodby Š100xV32xH25 cm 1999,- 1500,- 

Sleva 
25 %

15001500..--
POLICE DO CHODBY Sleva 

24 %

26502650..--
BOTNÍK

JÍDELNÍ SESTAVA EJBY
Stůl: Masivní borovice a MDF: Š75 x D118 x V73 cm. 
Židle: Masivní borovice a MDF. 

65006500..--
STŮL + 4 ŽIDLE

POSTELOVÝ RÁM ABILDRO
Kov. Rám vhodný pro pružinové a pěnové matrace 
140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š147xD217xV100 cm 3999,-

Sleva 
25 %

30003000..--

90x200 cm 2799,- 2250,- 
160x200 cm* 4499,- 3500,-
180x200 cm* 4999,- 4000,-

JÍDELNÍ ŽIDLE TOREBY
Koženka a ocel. 

500500..--

JÍDELNÍ ŽIDLE EJSTRUP
Potah a ocel. 1399,-

Sleva 
29 %

10001000..--

3600516 3600658

3602083

3600341 3600342

3620971 3600083

3601134

3670012



5

SÉRIE TAPDRUP
Dekorační dýha. 
1) Komoda 5 zásuvek, široká Š71xV108xH35 cm* 2350,- 
2) Příborník Š118xV88xH35 cm 2750,- 
3) Komoda, 3 zásuvky Š71xV69xH35 cm 1650,-  

4) Noční stolek Š41xV48xH32 cm 600,- 
5) Komoda, 4 zásuvky, 1 dveře Š79xV88xH35 cm 2150,- 
6) Komoda, 5 zásuvek, úzká Š41xV108xH35 cm 1850,-

2)

27502750..--

16501650..--
3)

600600..-- 4)

21502150..--
5)

18501850..--6)

23502350..--
1)

POHOVKA S LENOŠKOU FALSLEV
Pohovka: 3místná pohovka s lenoškou. Potah. Sedadlo 
a opěradlo s pěnovou výplní. Nohy z masivního dřeva. 
Lze otočit strany. Pouze online. Š217xV78xH81/149 cm 11999,-

Sleva 
21 %

95009500..--

Pouze
online

VĚŠÁK GUDME
Chrom a plast. 
S nastavitelnou výškou. 

350350..--
Jednoduchý Š81xV90-161xH43 cm 350,-
Dvojitý Š83xV93-168xH43 cm 650,- 

650650..--

ROZKLÁDACÍ POHOVKA SKILLEBEKK
2místná pohovka. Potah. Pohovku lze snadno rozložit na postel. Sedadlo a 
opěradlo s pěnovou výplní. Po rozložení 126x195 cm. Š160xV78xH69 cm* 

60006000..--
KŘESLO ONSEVIG
Sametový potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Otočná základna z masivního dřeva. Š58xV83xH61 cm 

23502350..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3668177

3659493

3659501

3659498

3659492

3659489

3600651

3811215 3811216

3600108 3698203



6

HERNÍ ŽIDLE NIBE
Potah. Polštáře pro extra bederní a krční oporu. S nastavitelnými 
područkami, plynulým naklápěcím mechanismem a nastavitelnou 
výškou. Š70xV126-136xH70 cm 5999,-

Sleva 
33 %

40004000..--

DUO ROLETA TOKE
Polyester. Dvě vrstvy průhledných a uzavřených pruhů umožňují regulovat 
množství světla vstupujícího do místnosti. S řetízkem. Š60xV180 cm 799,-

Sleva 
41 %

475475..--

45x180 cm 599,- 350,- 
70x180 cm 999,- 600,- 
80x180 cm 1099,- 650,- 
90x180 cm 1199,- 700,- 
100x180 cm 1299,- 800,- 
120x180 cm 1599,- 950,-

ROLETA MALGOMAJ
Polyester. S řetízkem. Možnost nastavení šířky. Š60xV170 cm 

200200..--

80x170 cm 275,-

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

ŽIDLE K PSACÍMU 
STOLU PEBRINGE
Potah. Ocelová základna. 
S nastavitelnou výškou. 
Š53xV79-89xH61 cm 2999,-

Sleva 
25 %

22502250..--

PSACÍ STŮL TRAPPEDAL
Dekorační dýha a ocel. 
Š48xD95xV76 cm 1999,-

Sleva 
25 %

15001500..--

Také v bílé.

KNIHOVNA HORSENS
Dekorační dýha. Š40xV120xH29 cm 

900900..--

5 polic 1500,-

ZÁCLONA LYA
Polyester. S kanálkem. 
1xŠ140xV300 cm 349,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

175175..--
ZÁCLONA BOLMEN
Polyester. S kanálkem a skrytými 
poutky. 1xŠ140xV300 cm 499,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

250250..--

ZÁCLONA SILJAN
Polyester. Se skrytými poutky 
a páskou. 1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

400400..--

ZÁVĚS LOLLAND
Bavlna. S očky. 
1xŠ140xV300 cm 899,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

450450..--

3670112

5532501

5529800

3670059

3601094 3648390

5084701 5085102

5087705 5087201



7

KOŠ ELI
Š37xD37xV44 cm 699,-

Sleva 
36 %

450450..--
KOŠ ALVAR
Ø35xV35 cm 899,-

Sleva 
40 %

540540..--
FOTORÁMEČEK OSCAR
Š40xV50 cm 349,-

Sleva 
50 %

175175..--

30x40 cm 229,- 150,- 
50x70 cm 469,- 235,- 
60x90 cm 699,- 350,-

RAMÍNKA TRYGVE
5 ks/balení. Š21xD41 cm 

4545..--
SET

KOŠ NA PRÁDLO ASGEIR
Ø36xV50 cm 

175175..--
VÁZA MALIAS
Ø22xV30 cm 849,-

Sleva 
35 %

550550..--
STOJACÍ LAMPA HUGO
V154 cm 1499,-

Sleva 
43 %

850850..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

2)

125125..--
SET

8585..--

8)
300300..--

3)

175175..--

5)

7)

125125..--

150150..--

4)

1)

500500..--

Sleva 
41 %

1) SVÍCEN ASLAK Ø8xV8 cm 85,- 2) OZDOBNÁ MISKA NIKLAS Ø30xV10 cm 150,- 3) LED SVÍČKA CALLE 2 ks/balení. 2x25 cm 125,- 4) LUSTR SIGVARD 
Ø35xV25 cm 849,- 500,- 5) KVĚTINÁČ KLEMENT Ø20xV17 cm 300,- 6) KOŠ MARINUS Š40xD40xV31/39 cm 649,- 500,- 7) HRNEČEK SVERRE 
40 cl, Ø10xV10 cm 125,- 8) UMĚLÁ ROSTLINA STEINAR Ø25xV30 cm 175,-

6) 500.500.--

Sleva 
23 %

4911792 4912050 4912072 4912073

4911655

4911656 4912093 4911712 4911898

4911381

4911837

4911807

4911765

4911851

4994400

4911883

4912092



8

KOŠ INFINITY
1,4 L 54,- 30,- 
4,5 L 99,- 60,- 
11 L 119,- 80,- 
17 L 149,- 100,-

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ A FLEECOVÝ PLÉD HAGTORN
Dekorační polštář 30x50 cm 229,- 115,- 
Pléd 140x200 cm 499,- 225,-

Sleva 
50 %

115.115.--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ

Sleva 
44 %

30.30.--
1,4 L

             976-14601             
DTI           

Sleva 
55 %

225.225.--
PLÉD

ODSTRAŇOVAČ  
NEČISTOT DETLEV
S 2,65m lepicím papírem. 
5 ks v balení. 

40.40.--
SET

OZDOBNÝ PODNOS JOAR
Ø35xV5 cm 249,-

Sleva 
54 %

115.115.--

LUCERNA THORVILD
LED s časovačem. Ø13xV20 cm 

185.185.--

HODINY HALVOR
Ø30 cm 

350.350.--

PROSTÍRÁNÍ AHORN
30x40 cm 

60.60.--
SEDÁK NA ŽIDLI LOMME
38x38x2 cm 

             976-14601             
DTI           

Ø35 cm 115,-

115.115.--

             976-14601             
DTI           

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ KUGLEASK
Ø40 cm 399,-

Sleva 
50 %

200.200.--

ROHOŽKA VASSARV
Š40xD60 cm 

250.250.--

4911691

6823502

6823542

4533607

4533642

3821900 4911791

4911868 4911621

1729101

6863144

6863266

6822708

6822716

6508800



9

1) UMĚLÁ KVĚTINA STIAN V36 cm 95,- 
2) VÁZA VILLY Ø17xV23 cm 250,- 
3) OZDOBNÝ PODNOS VALDEMAR Š31xD18 cm 425,- 
4) SVÍCEN VAGN Ø7xV7 cm 45,- 
5) UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE TAKS 60x90 cm 350,- 

5) 350.350.--

4) 45.45.--
2)

250.250.-- 3) 425.425.--

95.95.--1)

             976-14601             
DTI           

Ø120 cm 
899,- 600,-

KOBEREC SANDELTRE
70x140 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

KOBEREC BALSATRE
160x230 cm 2499,-

Sleva 
37 %

500.500.--

Sleva 
40 %

1500.1500.--

             976-14601             
DTI           

PŘEHOZ NA POSTEL FRESIA
220x240 cm 550.550.--

125.125.--
SET

UTĚRKA SANDARVE
3 ks/balení. 50x70 cm 

             976-14601             
DTI           

KOŠ EIRIK
Š20xD30xV15 cm 269,-

Sleva 
35 %

175.175.--

LAMPA NA BATERIE ARNOLD
Ø9×V16 cm 

300.300.--
POVLAK NA POLŠTÁŘ 
FLITTIGLISE
50x50 cm 

125.125.--

             976-14601             
DTI           

6500044

4912030
4912027

4911834

4912157

6501500 6500243

2415690

4610100

4911298

4911892

6849807

6849912

6851218



10
120x200 cm 2299,- 900,- 
140x200 cm 2499,- 1000,- 
160x200 cm 2799,- 1100,- 
180x200 cm 2999,- 1200,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T15
Kvalitní chránič matrace s měkkým hustým prošíváním, 
který lze vyvářet. S gumičkami v rozích. 90x200 cm 1499,-

Sleva 
60 %

600.600.--
90x200 CM

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

80x200 cm 4699,- 2350,-
85x195 cm 4999,- 2500,-
120x200 cm 7999,- 4000,-
140x200 cm 8499,- 4250,-
160x200 cm* 8999,- 4500,-
180x200 cm* 9999,- 5000,- 

VRCHNÍ MATRACE GOLD T45
5,5 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z flexibilní pěny Comfort+. 
Matrace je rozdělená do 7 zón komfortu. Pratelný pružný potah s hustým 
prošíváním. 90x200 cm 4999,-

Sleva 
50 %

2500.2500.--
90x200 CM

7 zón komfortu

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
11 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem 
z polyuretanové pěny. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

80x200 cm 1250,- 
120x200 cm 2150,- 
140x200 cm* 2350,-

1400.1400.--
90x200 CM

Baleno v rolích

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
15 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 6 cm studené pěny, 2 cm ventilačního kokosového vlákna 
a 6 cm polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 4999,-

Sleva 
50 %

2500.2500.--
90x200 CM

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

70x200 cm* 3999,- 2000,-
80x200 cm 4499,- 2250,-
85x195 cm* 4999,- 2500,-

120x200 cm* 7499,- 3750,-
140x200 cm* 8499,- 4250,-
160x200 cm* 8999,- 4500,-

Studená pěna + kokosové vlákno

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Oboustranná luxusní 22 cm vysoká matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, mini-taštičkovými pružinami 278/m² 
a 7 zónami komfortu. Výplň z polyuretanové pěny. Pratelný hustě prošívaný potah. Postranní ventilační 
pás zlepšuje proudění vzduchu v matraci. 90x200 cm 15999,-

80x200 cm 14999,- 6000,-
85x195 cm* 15999,- 6400,-
140x200 cm* 25999,- 10400,-

160x200 cm* 29999,- 12000,-
180x200 cm* 31999,- 12800,-

Sleva 
60 %

6400.6400.--
90x200 CM

Mini-taštičkové pružiny

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T5
Pratelný chránič matrace s jemným 
prošíváním. S gumičkami v rozích. 
80/90x200 cm 

200.200.--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

60x120 cm 500,-

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F5
9 cm vysoká matrace s jádrem  
z polyuretanové pěny. 90x200 cm 

650.650.--
90x200 CM

Vyzkoušejte svou novou matraci 
GOLD na 100 nocí a pokud 

nebudete na 100 % spokojeni, 
můžete ji vyměnit za jinou.

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SPĚTE NA MATRACI 
GOLD 100 NOCÍ

3439232 3423032

3245632

3341532

3343532

3427427

3310932



11

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm* 17999,- 7200,-
85x195 cm* 18999,- 7600,-
140x200 cm* 33999,- 13600,-
160x200 cm* 35999,- 14400,-
180x200 cm* 37999,- 15200,-

Sleva 
60 %

7600.7600.--
90x200 CM

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F100
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a extra ventilační profilovanou 
stranou. Jádro ze 4 cm tlakům ulevující paměťové pěny, 3 cm ventilační vrstvy 
kokosového vlákna, 4 cm studené pěny a 12 cm polyuretanové pěny. Pratelný pružný 
potah se změkčujícícm ošetřením s aloe vera. 90x200 cm 18999,-

7 zón komfortu

LAŤKOVÝ ROŠT BASIC A5
14 latí. 90x200 cm 

70x200 cm 450,-
80x200 cm 500,-BASIC

NEJLEPŠÍ
CENY

550.550.--
90x200 CM

             976-14601             
DTI           

MATRACOVÝ KLÍN
Polyuretanová pěna. Tento 
matracový klín vyplní mezeru  
mezi matracemi. 20x195x10 cm 

300.300.--

LAMELOVÝ ROŠT GOLD A30 FIX
44 lamel rozdělených do  
7 komfortních zón. 9 dvojitých lamel  
s nastavitelnou tvrdostí. 90x200 cm* 

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

80x200 cm* 2750,-

3000.3000.--
90x200 CM

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

SKLÁDACÍ MATRACE BASIC F15
7 cm vysoká matrace s pratelným 
potahem a jádrem z polyuretanové 
pěny. 65x185 cm 

950.950.--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

3351932

3500132

3541301 7201626
3252414



12

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

1300 g, 200x220 cm 
899,- 700,- 

PŘIKRÝVKA SOLA
Přikrývka s možností vyváření se vzdušnou izolační náplní ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 800 g. Měkký potah ze 
100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95 °C. 135x200 cm 599,-

Sleva 
33 %

400.400.--
ZÁTĚŽOVÁ PŘIKRÝVKA GJENDETUNGA
Kvalitní přikrývka s 95 % skleněných korálků/5 % polyesterových vláken, 7 kg. 
Tlak ze skleněných perlí má uklidňující a relaxační účinek na tělo. Pouzdro ze 
100% bavlny. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 

9 kg, 135x200 cm  
(pouze online) 2150,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

2000.2000.--

POLŠTÁŘ
40x40 cm 169,- 115,-
50x70 cm 349,- 225,-
70x80 cm 449,- 275,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F40
19 cm vysoká luxusní matrace s 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, které tělu poskytují 
jedinečnou ergonomicky správnou oporu. Jádro z 5 cm tlaku ulevující paměťové pěny, 2 cm ventilační 
vrstvy kokosového vlákna a 12 cm polyuretanové pěny. Pružný pratelný potah. 90x200 cm 13999,-

80x200 cm* 12999,- 4500,-
85x195 cm* 13999,- 4900,-
120x200 cm (pouze online) 21999,- 7700,- 

140x200 cm* 23999,- 8400,-
160x200cm* 25999,- 9000,-
180x200 cm* 27999,- 9800,-

Sleva 
65 %

4900.4900.--
90x200 CM

Paměťová pěna + kokosové vlákno

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ MULTI
Drcená polyuretanová pěna, 230 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového  
mikrovlákna. 38x38 cm 

50x70 cm 115,-

60.60.--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ VANSE
Polštář z tlakům ulevující paměťové 
pěny. Praní na 40 °C. Včetně tašky. 
30x47x9/7 cm 

250.250.--

PŘIKRÝVKA LIVING MEDICAL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření se vzdušnou a izolační náplní ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 
1000 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95 °C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 1399,-

Sleva 
60 %

550550..--
PŘIKRÝVKA

2x600 g, 135x200 cm 1699,- 650,-
2x630 g, 135x220 cm 1899,- 750,-
2x1000 g, 200x220 cm 2299,- 1150,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 1199,- 475,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

475475..--
POLŠTÁŘ

4015550

4216501

4046650

3356132

4319870

4318500

4114250

4317001



13

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

SET KVITEGGA
Set zahrnuje přikrývku z umělého vlákna a polštář z umělého vlákna, 
 u kterého lze nastavit výšku. Přikrývka má vzdušnou izolační náplň ze 
silikonizovaného   spirálovitého dutého vlákna (100% recyklováno), 990 g.  
Polštář má náplň z recyklovaného silikonizovaného kuličkového vlákna  
(100% recyklováno), 900 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. Přikrývka 140x200 cm. Polštář 70x80 cm 

Set, polštář 50x70 cm 700,-

800.800.--
PŘIKRÝVKA + POLŠTÁŘ

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POLŠTÁŘ PRO SPANÍ NA BOKU GJENGET
Luxusní polštář pro spaní na boku s náplní ze silikonizovaného  
kuličkového vlákna, 1850 g. Obal ze 100% polyesteru. Praní na 60 °C.  
Včetně 100% bavlněného potahu a úložné tašky. 20x220 cm 1499,-

Sleva 
23 %

1150.1150.--

NOVINKA

POLŠTÁŘ STRYN
Kvalitní polštář s nastavitelnou výškou z tlaku ulevující drcené vzdušné 
paměťové pěny. Potah ze 100% polyesteru, který je možné prát na 60 °C. 
Prošívání se vzdušnou paměťovou pěnou. 42x65x15 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
55 %

575.575.--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA
VYROBENO 
V DÁNSKU

700 g, 135x200 cm 8999,- 4500,-
1140 g, 200x220 cm (pouze online) 11999,- 8000,-
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 2199,- 1100,- 
70x80 cm 2799,- 1400,-

PŘIKRÝVKA Z HUSÍHO PRACHOVÉHO PEŘÍ BEITO
Hypoalergenní luxusní přikrývka. Náplň z 80 % prachového peří 
bílé husy evropské/20 % husího peří, 700 g. Potah z hustě tkaného 
100% bavlněného batistu. Nosnost 550. Praní na 60 °C. 
Včetně úložné tašky. 135x200 cm 8999,-

Sleva 
50 %

4500.4500.--
PŘIKRÝVKA

Sleva 
50 %

1400.1400.--
POLŠTÁŘ

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

4250508 4234650

4242904

4325601

4044450



14

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

200x220 cm 2199,- 1100,- 
Také v bílé, modré a světle šedé.

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ NELL
Exkluzivní 100% bavlněný satén se vzorem proužků. 140x200 cm 1199,-

Sleva 
50 %

600.600.--
BERIT 1199,- 600,-

ELLA 1199,- 700,-

M

ARIA 1099,- 700,-

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO DAGNY
100% bavlna. Elastické prostěradlo 
vhodné na všechny typy matrací.  
S elastickými rohy. 90x200x35 cm 

140x200x35 cm 425,- 
160x200x35 cm 450,- 
180x200x35 cm 500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

250.250.--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

140x200 cm 899,- 600,-
160x200 cm 999,- 650,-
180x200 cm 1099,- 700,-

ELASTICKÉ  
PROSTĚRADLO ELENORA
100% bavlna. Elastické 
prostěradlo na vrchní matrace. 
90x200x6-10 cm 549,-

Sleva 
36 %

350.350.--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

NEPROPUSTNÉ KLASICKÉ  
PROSTĚRADLO ANITA
Voděodolné prostěradlo s 
gumičkami v rozích. 90x200 cm  

65x140 cm 300,- 
120x200 cm 600,- 
140x200 cm 700,-
160x200 cm 750,- 
180x200 cm 800,-

400.400.--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

140x220 cm 849,- 575,-

FLANELOVÉ POVLEČENÍ TRINE
Měkký a teplý 100% bavlněný flanel. 
140x200 cm 749,-

Sleva 
33 %

500.500.--

KLASICKÉ PROSTĚRADLO 
MICHELLE
100% polyesterové mikrovlákno. 
Není třeba žehlit. 140x250 cm 

240x250 cm 200,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

100.100.--

POVLAK NA POLŠTÁŘ INGE
100% kvalitní jemná bavlna. 
50x70/75 cm 169,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

70x80/90 cm 279,- 200,-

Sleva 
26 %

125.125.--

7373170

7374870

7387270

1604101

1604101

1604134

1604142

1419801 1424400
1394970

7369570

1424001

1050601



15

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

KREPOVÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% polyesterový krep. 140x200 cm 

200x220 cm 550,- (ALVINA)

DEBBIE EMMY

300.300.--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
140x200 cm. Cena původně až 1599,-

Sleva 
až 

47 %

500.500.--

BIBI 1599,- 850,- DORTHE 699,- 500,- JULIA 699,- 500,-

RUČNÍK NORA
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 
600 g/m². 50x100 cm 299,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

40x60 cm 149,- 60,-
70x140 cm 599,- 235,-

Sleva 
62 %

115.115.--
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

30x50 cm 49,- 25,- 
65x130 cm 349,- 175,-

RUČNÍK YSBY
100% bavlna. Měkký a velmi savý. 
450 g/m². 50x90 cm 169,-

Sleva 
50 %

85.85.--

PANTOFLE FRIDRIK
Velikost 40-45 

150.150.--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
150 x 200 cm 

KARUNGI SUNDBY

250.250.--

PROTISKLUZOVÁ  
PŘEDLOŽKA VITTINGE
Termoplastická guma. 55x55 cm 

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

250.250.--
KOUPELNOVÉ DOPLŇKY EKBY
Stojánek na kartáček 149,- 115,- 
Dávkovač mýdla 175,- 135,-

OD 

135.135.--
STOJÁNEK

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

ŽUPAN STIGEN
Froté. Velikost S/M 999,-

Sleva 
35 %

650.650.--

115.115.--
STOJÁNEK

Sleva 
23 %

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY 
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 
a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty.
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

• Nepřeplatíte ani korunu navíc

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY KISA
Stojánek na kartáček 135,- 
Dávkovač mýdla 200,- 
WC kartáč 300,- 

IDALINE

7378270 7385770 73869707377170 7376970

2101601

2121601

4911475

2756000 2756800

2512242

25164012516400

2751400

2751402

2751401

2815101

7377070



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

7 zón komfortu

1500 g, 200x220 cm 1599,- 675,-
Polštář
50x70 cm (pouze online) 749,- 200,- 
70x80 cm 899,- 250,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

PŘIKRÝVKA VIKANES
Kvalitní přikrývka se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 
950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1299,-

Sleva 
70 %

375375..--
PŘIKRÝVKA

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F100
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu. Jádro ze 4 cm tlakům 
ulevující paměťové pěny, 3 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna, 4 cm 
studené pěny a 12 cm polyuretanové pěny. 90x200 cm 18999,-

DNY NÁBYTKU 

SLEVA 
20-50 % 

NA VŠECHEN** NÁBYTEK 
NABÍDKA PLATÍ OD 13. DO 17. 10. 2023 

VÍCE NA STR. 2 - 3 

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ LOTUS
Imitace kožešiny v šedé barvě. 
50x50 cm 399,-

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

HANNA TONE

SKLÁDACÍ ŽIDLE VIUF
Koženka a ocel. 

Více viz str. 11.
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

76007600..--
90x200 CM

Sleva 
60 %

160160..--

350350..-- 300300..--

Také v šedé.

             976-14601             
DTI           

Sleva 
70 %

250250..--
POLŠTÁŘ

KOŠ ARE
Ø34×V35 cm 499,-

Sleva 
35 %

325325..--

JC
Z 

W
41

_2
02

3 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 
**

N
ev

zt
ah

uj
e 

se
 n

a 
vý

ro
bk

y 
s o

zn
ač

en
ím

 D
EN

N
Ě 

N
ÍZ

KÁ
 C

EN
A

. 

4127550

4327501

33519324848763

7335170 7373570

3601159

4911205


